
MATEMATIKA Č. 6 – DO PONDĚLÍ 6.4.  

POZOR – KAHOOT JEN DO ČTVRTKU 😊 

      MATEMATICKÁ VÝZVA! 

- DO SEŠITU NEBO DO WORDU 

Tento týden tě čeká matematická výzva! Dobře se na to připrav – zopakuj si násobilku a převody 

jednotek. 😊  

VÝZVA Č. 1 

Úkol č. 1: Spočítej v domě všechny kliky, které máte. 

Úkol č. 2: Spočítej v domě všechny židle, které máte.  

Úkol č. 3: Vynásob výsledek úkolu č. 1 a č. 2! 😊 

VÝZVA Č. 2 

Úkol č. 1: Hoď si 5x kostkou. Čísla si zapiš. 

Úkol č. 2: Vytvoř, co největší množství příkladů pomocí čísel z úkolu č. 1 (můžeš využít násobení, dělení, 

sčítání, odčítání, cokoli tě napadne. 😊 ). 

VÝZVA Č. 3 

Úkol č. 1: Změř se, jak si vysoký – výšku zapiš v centimetrech. 

Úkol č. 2: Převeď svou výšku: 

……dm    ……..cm 

……..m………..cm 

Úkol č. 3: Změř délku stolu ve vašem domě, bytě a převeď ji na decimetry. – dobrovolné😊  

VÝZVA Č. 4 

 

VÝZVA Č. 5 -KAHOOT! 

NSTRUKCE: 

1) Otevři odkaz: https://kahoot.it/challenge/0351210?challenge-id=9ece4ad7-6982-497d-affa-

155aff9c2ab4_1585494340093 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fkahoot.it%2Fchallenge%2F0351210%3Fchallenge-id%3D9ece4ad7-6982-497d-affa-155aff9c2ab4_1585494340093%26fbclid%3DIwAR1Tbzq9g0KA93JJUkAFzNDgoj7QZ1hmZ8Y3v0G8ffnyu2lOPUvrBk1u4G8&h=AT38mE4RCF0T89z2XLvOwkZA-Q3eDayljWVlY1dkcUx1_uYPSDPSUmXIvUqJ5fCizRdQGNsFqtaIHDxbwEAbkoNJ_w121eDyOsVYIXwlQ3CkaVtMN9aaSE9kH4LwYKCvVYo
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fkahoot.it%2Fchallenge%2F0351210%3Fchallenge-id%3D9ece4ad7-6982-497d-affa-155aff9c2ab4_1585494340093%26fbclid%3DIwAR1Tbzq9g0KA93JJUkAFzNDgoj7QZ1hmZ8Y3v0G8ffnyu2lOPUvrBk1u4G8&h=AT38mE4RCF0T89z2XLvOwkZA-Q3eDayljWVlY1dkcUx1_uYPSDPSUmXIvUqJ5fCizRdQGNsFqtaIHDxbwEAbkoNJ_w121eDyOsVYIXwlQ3CkaVtMN9aaSE9kH4LwYKCvVYo


nebo: Najdi si internetovou stránku či mobilní aplikaci kahoot.it - zadej kód: 0351210 

2) JOIN THE GAME (fialový rámeček) - napiš tam své jméno - poté zmáčkni OK, go! 

3) Odpověz na otázky  

3) Jakmile odpovíš - v pravém horním rohu najdeš slovíčko NEXT - klikni na něj 

4) You have completed the challenge 

- toto je poslední věta - můžeš stránku, či aplikaci vypnout a MÁŠ HOTOVO! 

- TEST SE UZAVŘE VE ČTVRTEK VE 12:00 

POZOR! – MÁŠ NA ODPOVĚĎ POUZE 20 S  -  TO JE VĚTŠÍ VÝZVA NEŽ MINULE 😊  

VÝZVA Č. 6  - VYPOČÍTEJ: 

 

VÝZVA Č. 7 – DOBROVOLNÁ, POKUD MÁŠ DOMA KOSTKY -> SPLŇ TO! 😊- VYFOŤ 

 


